Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 342/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: M A DA SILVA SAPATIERI EVENTOS
CNPJ: 13.150.426/0001-73
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços gráficos destinados à
manutenção dos departamentos municipais, para o período de 12 (doze) meses.
INÍCIO: 08/09/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 07/09/2026.
VALOR TOTAL: Valor total R$ 581.090,31 (quinhentos e oitenta e um mil e noventa reais e
trinta e um centavos).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 055/2025, homologado em 04/09/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08/09/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 343/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: MAX CONSTRUÇÃO E VAREJO LTDA
CNPJ: 31.411.615/0001-34
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços gráficos destinados à
manutenção dos departamentos municipais, para o período de 12 (doze) meses.
INÍCIO: 08/09/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 07/09/2026.
VALOR TOTAL: Valor total R$ 154.349,00 (cento e cinquenta e quatro mil, trezentos e quarenta
e nove reais).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 055/2025, homologado em 04/09/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08/09/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 345/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: EMBACOM LTDA
CNPJ: 47.156.456/0001-09
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços gráficos destinados à
manutenção dos departamentos municipais, para o período de 12 (doze) meses.
INÍCIO: 08/09/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 07/09/2026.
VALOR TOTAL: R$ 82.411,11 (oitenta e dois mil, quatrocentos e onze reais e onze centavos).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 055/2025, homologado em 04/09/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08/09/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 346/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA
CNPJ: 34.382.012/0001-40
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços gráficos destinados à
manutenção dos departamentos municipais, para o período de 12 (doze) meses.
INÍCIO: 08/09/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 07/09/2026.
VALOR TOTAL: R$ 60.709,40 (sessenta mil, setecentos e nove reais e quarenta centavos).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 055/2025, homologado em 04/09/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08/09/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 347/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: DAMETTO E GARCIA LTDA
CNPJ: 61.257.282/0001-00

11

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2587ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2587 Jardim Alegre, Quinta-Feira, 18 de Setembro de 2025Jardim Alegre, Quinta-Feira, 18 de Setembro de 2025

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços gráficos destinados à
manutenção dos departamentos municipais, para o período de 12 (doze) meses.
INÍCIO: 12/09/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 11/09/2026.
VALOR TOTAL: R$ 37.652,00 (trinta e sete mil, seiscentos e cinquenta e dois reais).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 055/2025, homologado em 04/09/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 12/09/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 348/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: CHAGAS E CARDOSO
CNPJ: 09.021.537/0001-02
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços gráficos destinados à
manutenção dos departamentos municipais, para o período de 12 (doze) meses.
INÍCIO: 08/09/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 07/09/2026.
VALOR TOTAL: R$ 783,84 (setecentos e oitenta e três reais e oitenta e quatro centavos).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 055/2025, homologado em 04/09/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08/09/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 349/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: DIVINO DE OLIVEIRA RODRIGUES EQUIPAMENTOS
CNPJ: 51.049.397/0001-47
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços gráficos destinados à
manutenção dos departamentos municipais, para o período de 12 (doze) meses.
INÍCIO: 05/09/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 04/09/2026.
VALOR TOTAL: R$ 4.550,50 (quatro mil, quinhentos e cinquenta reais e cinquenta centavos).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 055/2025, homologado em 04/09/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05/09/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 350/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP
CNPJ: 17.791.755/0001-54
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços gráficos destinados à
manutenção dos departamentos municipais, para o período de 12 (doze) meses.
INÍCIO: 08/09/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 07/09/2026.
VALOR TOTAL: R$ 2.880,00 (dois mil, oitocentos e oitenta reais).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 055/2025, homologado em 04/09/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08/09/2025.

22

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2587ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2587 Jardim Alegre, Quinta-Feira, 18 de Setembro de 2025Jardim Alegre, Quinta-Feira, 18 de Setembro de 2025

		2025-09-18T14:54:33-0300